ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Nghĩa Hà, ngày 16 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham gia góp ý kiến đối với Dự thảo Quy chế thực hiện

dân chủ ở cơ sở trên địa bàn xã Nghĩa Hà

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Công văn số 120/TP ngày 09 tháng 6 năm 2023 của Phòng Tư pháp

thành phố Quảng  Ngãi về việc xây dựng và ban hành Quy chế dân chủ ở xã, phường.

UBND xã Nghĩa Hà phối hợp với Thường trực Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

xây dựng Dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn xã Nghĩa Hà.

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hà thông báo cho bà con nhân dân trên địa bàn biết

tham gia đóng góp ý kiến đối với Dự thảo Quy chế thực hiện  dân chủ ở cơ sở trên địa

bàn xã Nghĩa Hà bằng một trong các hình thức sau:

1. Trực tuyến trên Trang thông tin điện tử xã Nghĩa Hà ở mục Liên hệ - Góp ý,

địa chỉ: https://admin.quangngai.gov.vn/web/xa-nghia-ha.

2. Thông qua hòm thư góp ý đặt tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hà

3. Gửi văn bản trực tiếp hoặc qua đường bưu điện đến Ủy ban nhân dân xã

Nghĩa Hà (qua bộ phận Văn phòng – Thống kê).

* Thời gian góp ý: Từ ngày có thông báo đến hết ngày 30/6/2023

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hà thông báo để bà con nhân dân trên địa bàn xã biết

và tham gia góp ý để Quy chế được hoàn thiện./.

Nơi nhận:

- TV Đảng uỷ xã;

- TT.HĐND xã ;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Ban TT. UBMTTQVN xã;

- Các Hội đoàn thể xã;

- Các bộ phận chuyên môn xã;

- Đài truyền thanh xã (t/b);

- Trang thông tin điện tử xã;

- BTCB, TT, TBCTMT thôn;

- Lưu VT.

                                  CHỦ TỊCH

                                   Trần Ngọc Xôn

https://admin.quangngai.gov.vn/web/xa-nghia-ha

		2023-06-19T16:31:56+0700

		2023-06-19T16:40:12+0700

		2023-06-19T16:40:12+0700